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NCC bygger GreenBuildingskola i Södertälje för 150 MSEK 
 
NCC Construction Sverige bygger i partneringsamarbete med Telge Fastigheter en ny 
energieffektiv skola i Södertälje. Skolan, som ska rymma 650 elever, utformas enligt 
Södertäljes skolmodell och byggs som GreenBuilding. Ordern är värd cirka 150 MSEK 
för NCC. 
 
Den nya Hovsjöskolan för årskurs F-9 byggs på samma plats där Högbergaskolan en gång 
stod. Sedan 2008 har NCC byggt tre förskolor för Södertälje kommun och bygger även 
Tavestaskolan i Järna. De, liksom Hovsjöskolan, blir alla GreenBuildings - byggnader med 
lägre koldioxidutsläpp.  

- Det nära samarbetet med Telge har sänkt kostnaderna och gjort byggprocessen 
effektivare. Även denna skola får ett energibehov som är 30 procent lägre än 
byggreglerna, säger Hans Ingvarsson, affärschef, NCC Construction, region 
Stockholm/Mälardalen.  

Hovsjöskolan blir en ljus och öppen byggnad med stor flexibilitet. 

- Samarbetet med NCC har inneburit stora kostnadsbesparingar. Nu står Hovsjöskolan 
på tur och det är ett av det mest omfattande partneringprojektet och dessutom det 
största skolbygget hittills enligt Södertäljes skolmodell, säger Taina Sunnarborg, 
projektchef Telge Fastigheter.  

Partnering är en strukturerad samarbetsform där byggherren, konsulterna och entreprenörerna 
gemensamt löser en bygguppgift. Metoden baseras på ett öppet och förtroendefullt samarbete 
där allas yrkeskunskaper kompletterar varandra genom projektets alla skeden 

Skolan beräknas bli klar till januari 2012. Totalt sysselsätts 60 personer, varav 20 NCC-
anställda. Orderregistrering sker i det andra kvartalet 2010. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Hans Ingvarsson, affärschef, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen, +46 (0)8-585 512 41 
Ulf Thorné, presschef, NCC AB, +46 (0)8 585 523 46, +46 (0)70 214 77 27 
NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se 
  
NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2009 en omsättning på drygt 52 Mdr 
SEK och 18 000 anställda. NCC Construction Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i 
Sverige. 


